Instituto de Capacitacién para los Trabajadores del Estado de Baja California Sur

[Programas 3

Subsidios: Sector Social y Privado o Ei Federativas y ip

Sujetos a Reglas de Operacién
Otros Subsidios

Desempefio de las Funciones
Prestacion de Serviclos Publicos
Provision de Bienes Pablicos
Pl y de politicas publicas

Promocién y fomento
Regulacion y supervision
Funclones de las Fuerzas Armadas {Unicamente Goblerno Federal)

Especificos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo

institucional

Apoyo a la funcién phblica y al mejoramiento de la gestion
Operaciones ajenas
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Compromisos

Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad soclal
a fondos de

a fondos de y de

F de Gasto F Federal)

Gasto Federalizado
a y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca
de ef fiscales

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficlencial

7,307,708

7,307,708

25,487,127

25,467,127
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18,101,628
18,101,628

18,101,828|

18,101,628

7,356,409
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Total del Ggets

32,764,832|

-7,307,706|

18,101,628

18,101,828
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Directota def Area Admin



